ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT Định Hóa, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v thực hiện Chỉ thị

số 09/CT-TTg ngày 23/02/2024

của Thủ tướng Chính phủ

  Kính gửi:

                                       - Các cơ quan, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 574/STTTT-CNTT ngày 21/3/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc triển khai Chỉ thị 09/CT-TTg ngày 23/02/2024 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường bảo đảm an toàn thông tin theo cấp độ. Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn tổ

chức quán triệt, thực hiện nghiêm, hiệu quả các nội dung, nhiệm vụ theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 09/CT-TTg ngày 23/02/2024.

2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với đơn vị liên

quan tổ chức triển khai, thường xuyên theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra,

đánh giá các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện các nhiệm vụ được giao tại

Chỉ thị số 09/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ; tham mưu tổ

chức thực hiện kịp thời, hiệu quả các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện đảm bảo theo đúng quy định.

(Có Chỉ thị số 09/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tuân

thủ quy định pháp luật và tăng cường bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo

cấp độ gửi kèm theo)

Với nội dung trên, Chủ tịch UBND huyện, yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

ban, ngành thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn, nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sáng

  2

		2024-03-27T17:02:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T17:04:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T17:04:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T17:04:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!